CÂMARA MUNICIPAL DE FERNÃO
Estado de São Paulo

AVENIDA CEL. EDUARDO DE SOUZA PORTO, N.º 425 - CENTRO - CEP: 17460-023 - FERNÃO/SP.

FONE: (14) 3273-1011 - E-mail: camara@fernao.sp.leg.br

REQUERIMENTO Nº 13/2025

de autoria do Vereador Daniel Ferratto

MESA DIRETORA, EGRÉGIO PLENÁRIO;

Assunto: Solicitando ao Executivo informações sobre pavimentação asfáltica de uma via

pública.

Requeiro à Mesa, na forma regimental e consultado o Plenário,

oficie-se o Sr. Prefeito, informar se existem recursos no orçamento municipal no presente

exercício para pavimentação asfáltica da Rua Gildasia Barbosa dos Santos?

Em caso negativo, informar a possibilidade de elaboração através

setor competente da municipalidade, de projeto arquitetônico e planilha orçamentária e

após elaboração do projeto, que seja o mesmo protocolado junto aos Sistemas

disponibilizados pelo Governo Federal ou Estadual.

Com o protocolo do presente projeto este vereador o encaminhará

para a Deputada Estadual Leticia Aguiar (PP), e para o Deputado Federal Mauricio Neves

(PP), o qual se colocaram à disposição para ajudar nosso município.

Sala das Sessões, 14 de março de 2025.

DANIEL FERRATTO

Vereador – PP

		2025-03-17T10:09:12-0300
	DANIEL FERRATTO:33506200860